Nota: Cessado as disposições através do ATO TRT GP Nº067/2015

ATO TRT GP Nº 048/2009

João Pessoa, 13 de fevereiro de 2009

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            Considerando o teor do Ofício Gab. 2ª VT 02/09, de 07 de janeiro de 2009,

protocolizado neste E. Regional, sob o nº TRT0018/2009;

            R E S O L V E

            I - Tornar sem efeito o ATO TRT GP nº 043/2001, de 22.03.2001.

            II - Designar a Juíza do Trabalho Substituta, ROSIVÂNIA GOMES CUNHA, para exercer

os encargos de Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos - CPAD e

Coordenadora do Memorial da Justiça do Trabalho na Paraíba.

            Dê-se ciência.

            Publique-se no DJ_e.

EDVALDO DE ANDRADE

Juiz Presidente